In    decanatu  de  Pontesbury. 

Ecclesia  de  Worthyn.  Porcio  vicarie  in  eadem. 

Porcio  d.  d.  in  ecclesia  de  Pontes-     Capella  de  Hanewode. 

,,    Forde. 
Ecclesia  de  Shrevvardyn. 

,,          ,,    Alburbury. 
Porcio  vicarie  in  eadem. 

bury. 

,,       Nicholai  in  eadem. 
,,       Robert!  Statford  in  eadera 

Ecclesia  de  Pulverbache. 

,,         ,,    Meolbracy  appropriata  Ecclesia  de  Westbury. 

abbati    de     Wygge-         ,,         ,,    Montegornery. 
more. 

Apr.  28. — Appointment  of  the  abbot  of  T intern  to  collect  the  tenth  in 
the  archdeaconry  of  Hereford,  and  the  abbot  of  Shrewsbury  in 
Ihe  archdeaconry  of  Salop. 

DKPUTACIO  ABBATIS  ET  CONVENTUS  DE  TYNTERNE  COLLECTORUM 

DECIME.— Memorandum  quod  xxviii0  die  mensis  Aprilis,  anno 
Domini  supradicto  dominus  deputavit  abbatem  et  conventum  de 

Tynterne,  Landavensis  diocesis,  ecclesiam  parochialem  de  Wolastone, 

Herefordensis  diocesis,  in  usus  suos  obtinentes  sub  forma  et  excep- 
cionibus  suprascriptis  ad  levandum,  etc.,  quartam  partein  efc 
medietatem  unius  decime  integre,  etc.,  in  archidiaconatu  Herefordensi ; 
et  emanarunt  litere  domini  commissionarie,  etc. 

DEPUTACIO  ABBATIS  ET  CONVENTUS  DE  SALOPSIRE  COLLECTORUM 

DECIME,  ETC.,  IN  ARCHIDIACONATU  SALOPSIRE.1 

May  25. — Sentence  of  deprivation  against  William  Tuppare,  vicar  of 
Churcham,  for  persistent  non-residence.  Next  day  notification 
is  sent  to  the  abbot  and  convent  of  Gloucester,  the  patrons. 

SENTENCIA  PRIVACIONIS  DOMINI  WILHELMI  TUPPAKE,  NUPER 

VICARII  PERPETUI  ECCLESIE  PAROCHIALIS  DE  CHURCHEHAM.   In  De! 
1— In  the  same  words,  except  that  the  parish  church  they  hold  is  Stottesdon. 
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A. D.  1435,  nomine,  Amen.  Nos  Thomas,  etc.,  auditis,  visis,  et  intellects  mentis 

cujusdam  cause  sive  negocii  privacionis  que  coram  nohis  aliquam- 
diu  vertebatur  et  vertitur  contra  et  adversus  quendam  dominum 

Wilhelmum  Tuppare,  vicarium  perpetuum  ecclesie  parochialis  de 

Churcheham,  nostre  diocesis,  ex  nostro  mero  officio  legitime  pro- 
cedentes  quia  peracta,  inactitata,  producfca  et  exhibita  in  dicta 
causa  sive  negocio  coram  nobis  inveniimis  dominum  Wilhelmum 

Tuppare,  vicarium  perpatuum  ecclesie  parochialis  de  Churcheham, 
nostre  diocesis,  per  DOS  fuisse  et  esse  rite  et  legitime  per  trinum 

et  publicum  citacionis  edictum  cum  debitis  dierum  intersticiis  infra 

episcopatum  congruum  et  legale  sub  pena  juris  in  hac  parte 
limitata  ad  residendum  ibidem  monitum,  citatum,  et  evocatum  in 

facie  dicte  ecclesie  intra  missarum  solempnia,  etc.,  prefaturnque 

dominum  Wilhelmum  hujusmodi  monicionibus,  etc.,  non  paruisse 

nee  parere,  ymmo  cura  parochianorum  dicte  ecclesie  per  ipsum 

contemptibiliter  neglecta  vagasse  et  vagare,  suam  presenciarn  a 
dicta  cura  indebite  subtraxisse,  nee  aliquam  causam  quare  ad 

ipsius  Wilhelmi  privacionem  occasione  premissa  procedere  non 

deberemus  allegasse,  ipsumque  Wilhelmum  habentem  hos  diem  et 

locum  ad  audiendum  sentenciam  hujusmodi  privacionis  sue  in  forma 

premissa  citatum  per  nos  ferri  contumaciter  absentasse  et  absen- 
tare  in  present! ;  Ghristi  igitur  nomine  invocato  causisque  superius 

diligenter  visis,  rimatis,  etc.,  per  nos  ex  nostro  mero  officio 

legitime  procedentes,  etc.,  dominum  Wilhelmum  Tuppare,  etc., 
per  hanc  nostram  sentenciam  diffinitivam  ab  omni  cura  et  regimine 

parochianorum  dicte  ecclesie  et  singulis  pertinenciis  ad  eandem 

ecclesiam  spectantibus  duximus  absolvendum  et  privandum,  absol- 
vimus  et  privamus,  ipsumque  ad  eisdem  exuendum  et  privandum 

fore  pronunciamus  et  ipsum  sic  exutum,  etc.,  decernimus,  etc., 
diffinitive  in  hiis  scriptis. 

Lecta  fuit  ista  sentencia  per  dominum  Thomam  episcopum,  xxv° 
die  Mail,  anno  Domini  supradicto  in  ecclesia  de  Whitburne  ;  ipsa 

sic  lecta  decrevit  literas  testimoniales  desuper  fieri  et  dirigi  abbati 

et  conventui  S.  Petri,  Gloucestrie,  patronis  dicte  vicarie  sub  data 

xxvi°  die  Maii,  anno  Domini  supradicto  sub  hac  forma : — 
Thomas,  etc.,  venerabilibus  et  religiosis  viris  abbati  et  con 

ventui  monasterii  S.  Petri,  Gloucestrie,  ordinis  S.  Benedict!, 
Wigorniensis  diocesis,  salutem,  etc.  Cum  nos  alias  ex  nostro  mero 

officio  procedentes  quendam  dominum  Wilhelmum  Tuppare,  nuper 
vicarium  perpetuum  ecclesie  parochialis  de  Churcheham,  nostre 
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A.D.  1435  diocesis,  vestrique  patronatus,  occasione  diutine  et  continuate  sue 

absencie  et  subbraccionis  ejusdem  a  cura  efc  regimine  parochia- 
norum  dicte  ecclesie  indebite  facte,  servato  juris  processu  legitimo 

et  in  hac  parte  requisite,  duxerimus  absolvendum  et  privandutn, 
et  ipsura  dominum  Wilhelmum  a  cura  et  regimine  predictis  cum 

suis  juribus  et  pertinenciis  absolvimusj  et  privamus,  juslicia  id 

poscente ;  vestris  igifcur  reverenciis  premissa  tenore  presencium 

sigiiincamus,  attente  <ieprecantes  quatinus  talem  loco  ipsius  domini 

Wilhelmi  subrogetis  et  presentetis  in  vicariutn  et  pastorem  qui 
possit,  sciat,  et  valeat  curam  inibi  laudabilem  exercere  et  animas 

parochianorum  ibidem  Deo  lucrifacere  ipsos  pascendo  verbo  pariter 

et  exemplo.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxvi°  die 
Mali,  anno  Domini  M°CGOC°xxxv0. 

June   5.  —  Sentence  of  deprivation  against  Laurence  Godde,  rector  of 
Donnington,  for  persistent  non-residence. 

SENTENCIA  PRLVACIONIS  ^ATA  CONTUA  LAURENCIUM  CODDB,  REC- 

TOREM  ECCLESIE  PAROCHIALIS  DE  DONYNGTONE.1 

June  15. — Philip  Bowele,  rector  or  chaplain  of  the  free  chapel  in  the 
castle  of  Snodhill,  resigns,  by  his  proctor,  John  Lynke,  before 
a  notary  public,  with  petition  for  a  pension  from  the  fruits  of 
the  benefice. 

Foi.  i99b.  EESIGNACIO  LIBEKE  CAPELLE   DE  SNOWDEL.LE.2 

Copy  of  certain  decrees  of  the  Council  of  Basel  against   the  pope. 

Fol    2Q()  GOPIA      CERTORUM       DKCKETOUUM     OONCILII     BASILIENS1S      CONTRA 

PAPAM.8 

Foi.  201-1'.      Account  of  the  proceedings  in  the  eighth  session  of  the  Council  of  Basel.4 

1— Like  the  preceding  in  all  respects,  except  that  no  letter  is   sent  to  the  patron,  whose 
name  is  not  mentioned. 

2— In  the  usual  form. 

S— Printed  in  Acta  Conciliorttm  (Parisiis,  MDCCXIV),  Vol.  8,  pp.  1195-1199. 

4— Printed  in  Acta  Conciliorutn,  Vol.  8,  pp.  IM2-1143. 
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A.D.  1435.      Aug.   14. — Manumission  of  John  Colyns  of  Cradley,  and  John  Harold 
of  Cradley,  bondmen  of  the  bishop. 

Foi.202.  MANUMISSIO  JOHANNIS  COLYNS    DB  CRADLEY,    NATIVI    DOMINI. — 

Omnibus  ad  quos  presentes  lifcere  pervenerint  Thomas,  etc., 
salutem  Cum  ab  inicio  omnes  homines  liberi  nascebantur  vel 

saltern  liberos  jus  naturale  procreavit,  postea  vero  jus  gencium 

quosdam  illorum  jugo  substitit  servitutis ;  ideo  pium  fore  credimus 

et  Deo  acceptum  ac  ab  eo  merito  premiandum  quosdam  illorum 

bene  meritos  qui  presertim  per  tempora  diuturna  in  ecclesie 

obsequiis  fideliter  desudarunt,  prout  ipsorum  merita  id  requirunt, 

hujusmodi  servitutis  onere  deposito  pristine  reddere  libertati.  Cuius 

rei  consideracione  et  pretextu  attendentes  fidele  et  bene  meritum 

et  continuatum  obsequium  Johannis  Colyns  de  Cradley,  nativi 

nostri  ab  ipsius  etate  primeva  nobis  et  dicte  ecclesie  nostre 

fideliter  impensum,  dilectorum  filiorum  et  confratrum,  decani  et 

capituli  ecclesie  nostre  ad  hoc  accedente  et  interveniente  consensu 

et  assensu,  eundem  igitur  Johannem  meritorum  suorum  intuitu 

cum  tota  sequela  sua  masculis  et  fetnellis  de  consensu  decani  et 

capituli  manumisimus  et  ab  jugo  servitutis  et  villenagii  nobis 

et  successoribus  nostris  ipsosque  manumittimus  et  liberos  facimus  : 

ita  quod  de  cetero  idem  Johannes  absque  reclamacione  efc  impe- 

dicione  nostra  vel  successorum  nostrorum  cum  tota  sequela  sua 

liber  libereque  condicionis  existat.  In  cuius,  etc.  Datum  in  palacio 

nostro  Herefordie,  die  dominica  in  vigilia  Assumpcionis  beate 

Marie,  virginis,  anno  Domini  M°CCCC°xxxv°. 

Fol.  202b.  Sub    forma    superius    descripta    et    data   emanavit    manumissio 

facta  per  dominum  Johanni  Harald  de  Cradeley,  native  domini, 

sub  sigillo  ejusdem  ad  causas,  nichil  mutatis  vel  demptis  cogno- 
miiie  solummodo  mutato. 

Sept.  9. —  The  bishop  certifies  the  archbishop  of  Canterbury  that  he 
will  cause  to.be  read  in  the  vulgar  tongue  in  all  the  churches 
of  the  diocese  the  articles  of  the  provincial  council  declaring  the 
offences  by  committing  which  a  man  becomes  ipso  facto  excom 
municate. 

CERTIFICATORIUM  DOMINI  FACTUM    DOMINO  CANTUARIBNSI   ARCHI- 

EPISCOPO      SUPER     PUBLICACIONB      ARTICULORUM     SUBSEQUENCIUM.   

Eeverendo,  etc.,  Henrico,  etc.,  Cantuariensi  archiepiscopo,  etc., 

Thomas,  etc.  Literas  venerabilis  viri,  Reginald!  Kenlwode,  decani 
ecclesie  cathedralis  S.  Pauli,  Londoniis,  reverendi,  etc.,  Roberti,  etc., 
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A.D.  1435.  Londoniensis  episcopi  in  remotis  agentis  vicarius  in  spiritualibus  gen- 
eralis,  una  cum  certis  articulis  et  casibus  olim  per  Celebris  memorie 
Johannis  Peccham  et  in  provinciali  consilio  imprimis  renovatis, 
in  vulgari  conscriptis  et  conceptis  et  eisdem  literis  annexis,  quinto 
die  Septembris  ultimo  preteriti  recepimus,  tenorem  qui  sequitur 
contineutes  :— Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  Reginaldus  Kentwode, 
etc.,  Roberti,  Londoniensis  episcopi,  etc.,  vicarius,  etc.  Literas 
reverendissimi,  etc.,  Henrici,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  nuper  recipi- 
mus  in  hec  verba: — Henricus,  etc.,  Roberto,  etc.  Nuper  in  concilio 
nostro  provinciali,  in  ecclesia  catbedrali  S.  Pauli,  Londoniis,  in 
crastino  sancte  Fidis  videlicet  vii°  die  Octobris  ultimo  preterite 
celebrate  coram  nobis  vobis  ceterisque  confratribus  et  coepiscopis 
nostris  depositurn  fuit  per  clerum  nostre  provincie  et  graviter 
querelatum  quod  quamquam  per  predecessores  nostros  et  specialiter 
per  Celebris  memorie  Johannem  Peccham  in  concilio  suo  provinciali 
de  Redyng  abolim  fuerit  provide  ordinatum  quod  casus  illi  et 

articuli  in  quibus  per  constituciones  provinciales  nostre  provincie 
sentencie  excommunicacionis  majoris  in  deliquentes  ipso  facto  late 
in  singulis  ecclesiis  parochialibus  nostre  provincie  statutis  ad 

hoc  diebus  deberent  exponi  publice  in  vulgari,  hujusmodi  tamen 

observancia  salutaris  in  publicando  exponendoque  casus  hujus 
modi  a  multis  jam  retro  temporibus  in  dissuefcudinem  abiit  velut 

oblivioni  tradita  seu  neclecta,  cujus  pretextu  timetur  ne  per  plures 
in  hujusmodi  sentencias  inscii  prolabantur.  Quare  ex  parte  cleri 

nostri  predict!  fuimus  cum  instanoia  nori  modica  requisiti  quatinus 
hos  casus  et  articulos  aliquibus  diebus  ad  hoc  congruis  in  singulis 

nostre  provincie  ecclesiis  auctoriiate  dicti  soncilii  in  vulgari  publice 
proponi  et  exponi  debere  solempniter  decernere  dignaremur.  Nos 
idcirco  peticionibus  dicti  cleri  tamquam  justis  et  racioni  consonis 

favorabiliter  inclinati  casus  ipsos  et  articulos  in  vulgari  couceptos 
et  ad  tune  pleno  concilio  perlectos  ac  ab  omnibus  absolutos  ex 

consensu  vestro  et  aliorum  confratrum  coepiscoporum  et  suffra- 

ganeorum  nostrorum  inibi  congregatorum  ad  minus  in  tribus 

dominicis  diebus,  prima  videlicet  dominica  quadragesime,  prima 
dominica  post  festum  sancte  Trinitatis  et  prima  dominica  adventus 

singulis  annis  de  cetero  per  omues  ecclesias  cathedrales  et  eciam 

parochiales  nostre  Cantuariensis  provincie  plene  perfecte  ac  dis- 

tincte  inter  missarum  solempnia  cum  major  in  eisdem  ecclesiis 

affuerit  populi  multitude  perlegendos  et  exponendos  fore  decrevimus 
prout  eciam  decernimus  in  presenti.  Vestje  igitur  fraternitati 
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A.D.  1435.  tenore  presencium  committimus  et  mandamus,  etc.;  quatinus  has 
litteras  nostras  cum  dictis  casibus  et  articulis  quos  presentibus 

apponi  fecimus  in  ecclesia  vestra  cathedral!  efc  in  singulis  ecclesiis 

parochialibus  per  vestras  civitatem  et  diocesim  auctoritate  nostra 
singulis  diebus  dominicis  predictis,  seu  saltein  si  aliqua  earundem 
obstante  impedimento  legitimo  fieri  non  poterifc,  tune  proximo 

sequenti  dominica  debite  pupplicantes  seu  publicari  facienfes  singulis 
coepiscopis  et  suffraganeis  nostris  per  literas  nostras  articulorum 
et  casuum  seriem  continentes  cum  omni  celerirate  transmittere 

studeatis,  firmiter  injungentes  quatinus  ipsi  in  singulis  ecclesiis 
Foi.  203.  cathedralibus,  etc.,  articulos  et  casus  predictos  per  singulos  annos 

ad  minus  in  predictis  tribus  dominicis  diebus  cessante  impedimento 

legitimo  alioquin  in  proximo  sequente  dominica  qua  commode  fieri 

poterit  in  vulgari,  etc.,  legi  faciant  et  exponi.  Et  quid  feceritis. 

etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Maydesstone,  xxiii0  die  Februarii, 
anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii0.  Quarum  auctoritate  literarum  vobis, 
reverende  pater,  cum  ea  qua  decet  reverencia  tenore  presencium 

firmiter  injungimus,  etc.  Datum  Londoniis,  etc.  Quarum  auctoritate 

literarum  articulos  et  casus  predictis  literis  annexes  tarn  in  ecclesia 

nostra  cathedrali  quam  in  singulis  eeclesiis  parochialibus  nostrarum 
civitatis  et  diocesis  juxta  formam  dictarum  literarum  diebus  in  eisdem 

specificatis  in  vulgari  publice  et  aperte  intra  missarum,  etc.,  distincte 
legi  faciemus  et  exponi.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro 

de  Whitburn,  nono  die  mensis  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxxv°. 

Tenor   vero   articulorum   dictorum  sequitur,  et  est  talis.1 

Sept.  7. — The  bishop  commissions  the  rural  deans  to  instruct  the  curates 
in  each  parish  to  obtain  a  copy  of  the  above-mentioned  articles, 
and  to  read  them  publicly  as  directed. 

Vol.  208b.  COMMISSIO    AD    EXEQUENDUM    AKTICULOS     SUPRADICTOS     FACTA    SIN 

GULIS  DECANIS  RURALIBUS  DIOCESIS. — Thomas,  etc.,  dilecto  filio  decano 

decanatus  nostri  de  Froma,  etc.  Cum  nuper  in  provinciali  concilio 

in  ecclesia  S.  Pauli,  Londoniis,  in  crastino  S.  Fidis,  videlicet  vii° 

die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii°  celebrato  per  comrnunem 
consensum  prelatorum  et  cleri  provincie  Cantuariensis  provide 
ordinatum  fuerit  et  stabilitum  quod  casus  et  articuli  in  quibus 

per  constituciones  provinciales  dicte  provincie  quis  delinquens  in 
sentenciam  excommunicacionis  majoris  incidit  ec  incurrit  ipso  facto, 

1— Printed  in  full  in  Wilkins'  Cone.,  Ill,  p.  524. 
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A.D.  1435,  efc  specialiter  per  Celebris  niemorie  J.  Pecchain,  olim  Cantnariensis 

archiepiscopi,  in  suo  proviuciali  concilio  apud  Redyng  editi,  tarn 

in  ecclesiis  cafcbedralibus,  etc.,  nt  supra;  subsequenter  vero  ad